
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

«££» 07 2024 г. Махачкала № ^О-С^ -^6^/я

Об отмене приказа Министерства образования и науки Республики 
Дагестан от 27 февраля 2024 г. № 10-02-184/24

В связи со служебной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ Министерства образования и науки Республики 
Дагестан от 27 февраля 2024 г. № 10-02-184/24 «Об утверждении 
Административного регламента по предоставлению образовательной 
организацией, реализующей образовательные программы среднего 
профессионального образования на территории Республики Дагестан 
государственной услуги «Прием и регистрация заявлений на обучение по 
программе среднего профессионального образования в образовательные 
организации, реализующие образовательные программы среднего 
профессионального образования и подведомственные Министерству 
образования и науки Республики Дагестан».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
образования и науки Республики Дагестан .www.dagminobr.ru

Министр Я. Бучаев

http://www.dagminobr.ru

